Хальмг Танhчин
       Городовиковск балhсна
 муниципальн эрдм-
сурhулин депутатнрин
хургин     шиидвр
      V цуглран
	 довиковско
	                  РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов
Городовиковского городского муниципального образования
Республики Калмыкия
Пятого созыва

               359050 Республика Калмыкия, г. Городовиковск, код 84731 телефон 91-7-67, 91-8-67
«03» мая 2024 г.                                                №23		                   г. Городовиковск

О признании утратившим силу  решение Собрания депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия от 02 сентября 2020 года N 37  "Об утверждении Порядка ведения Реестра муниципальной собственности Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия».

               Руководствуясь Уставом Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия:

решило:

1. В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 г. "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10 октября 2023 года №163н « Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества ":
признать утратившим силу решение Собрания депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия от 02 сентября 2020 года N 37 " Об утверждении Порядка ведения Реестра муниципальной собственности Городовиковского городского  муниципального образования Республики Калмыкия"
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в газете «Муниципальный вестник» Городовиковского районного муниципального образования Республики Калмыкия.

Председатель Собрания депутатов
Городовиковского городского
муниципального образования
Республики Калмыкия                          			                                            В.М. Гаевая

Глава Городовиковского городского
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Республики Калмыкия (ахлачи)                                                                                     А.А. Окунов
image1.wmf

Microsoft_Word_97_-_2003_Document1.doc
[image: image1.png]